
SRDEČNĚ VÁS ZVEME NA

POLNÍ DEN

20. 6. 2019 od 9:00 hod. Rožnov pod Radhoštěm Mgr. Tomáš Šípek
tel.: + 420 724 929 401



 AIR 500 T Podrývák GLS  MB 220 LW  Lis RB

Vážení zemědělci, obchodní partneři a studenti, 
je nám potěšením Vás pozvat na POLNÍ DEN, který se bude konat ve čtvrtek 20. 6. 2019 od 9:00 hod. v Rožnově pod 
Radhoštěm (pozemky Střední školy zemědělské a přírodovědné). 

Připravili jsme si pro Vás aktivní prezentaci zemědělské techniky pro sklizeň pícnin. K vidění budou praktické 
ukázky strojů na zpracování píce SIP, lisy na kulaté balíky CASE IH, stroje na zpracování půdy AGRI FARMING SOLUTIONS  
a mulčovače TEHNOS. Hlavní novinkou budou pásové shrnovače SIP AIR, které vynikají prémiovou šetrností při zpraco- 
vání píce.

Těšíme se na setkání s Vámi! 

Tým NAVOS FARM TECHNIC

NOVINKA

NOVINKA

 AIR 300 F

Extra BONUS pro registrované zákazníky! 
Vystavené stroje za speciální ceny.


